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Kaavoituskatsaus

Kunnan on vuosittain laadittava kaavoituskatsaus, jossa kerrotaan lyhyesti:
o kunnassa ja maakunnassa käynnissä olevista ja pian alkavista kaavahankkeista
o kaavoituksen etenemisvaiheista
o päätöksistä ja toimenpiteistä, joilla on merkitystä kaavoituksen tavoitteisiin ja toteuttamiseen.

Kaavoituskatsauksen yhteydessä arvioidaan myös asumiseen varattujen tonttien riittävyys.

Kaavoituskatsauksen 2025 sisältö

Ajankohtaista kaavoituksessa 2025
Maankäyttöä ohjaavat kunnan strategiat ja ohjelmat
Kunnan tonttitarjonta
Kaavoitusjärjestelmä
Maakuntakaavat
Voimassa olevat yleiskaavat
Yleispiirteinen suunnittelu
Ajankohtainen asemakaavoitus
Hyväksytyt asemakaavat
Odottavat asemakaavahankkeet
Ranta-asemakaavoitus
Keskeytetyt kaavahankkeet

Tietoa kunnan ajankohtaisesta kaavoituksesta löytyy osoitteesta: https://www.inkoo.fi/asuminen-ja-
ymparisto/kaavoitus-ja-maankaytto/ajankohtainen-kaavoitus/
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Ote Inkoonportti II rakentamistapaohjeesta .



Kaavoituksen painopisteet 2025

Vuonna 2025 kaavoituksen painopiste on työpaikkojen lisäämisessä ja yritystoiminnan edellytysten
parantamisessa. Tämä toteutetaan kaavoittamalla yritystoimintaan soveltuvia tontteja hyvien
liikenneyhteyksien varrelle.

Kunnan asuintonttitarjonta on nykyisin riittävä, mutta keskustan AK- ja AP-tonttien ajanmukaisuutta
arvioidaan uudelleen houkuttelevan asuntorakentamisen mahdollistamiseksi eri-ikäisten tarpeisiin.
Kunnan prioriteettina on olemassa olevien tonttien jalostaminen, erityisesti edullisen asumisen
edellytysten luomiseksi. Inkoon keskustan kehittämisen edistämiseksi alueelle laaditaan
yleissuunnitelma, jossa tarkastellaan myös, miten Inkoon keskustan viihtyisyyttä, palvelutarjontaa ja
elinvoimaa voidaan vahvistaa. Suunnitelmassa määritellään myös suuntaviivat tuleville
pysäköintijärjestelyille.

Keskeiset asemakaavahankkeet ovat:

• Bollstantie-Laiduntie alueiden asemakaava: Asemakaavamuutoksen tarkoituksena
on mahdollistaa uutta kerrostalorakentamista Bollstantien varteen sekä osoittaa uusi
liiketilatontti Laiduntien päähän. Kaavaehdotus asetetaan nähtäville talvella 2025-26.

• Inkoonportti II asemakaava: Tähteläntien risteykseen sijoittuvalla uudella asemakaavalla
osoitetaan toimitilatontteja kantatien 51 varrelle sekä tilavaraus parannettavalle risteykselle.
Kaava viedään hyväksymiskäsittelyyn talvella 2025-26.

• Joddböle V asemakaava hyväksyttiin kunnanvaltuustossa 12.5.2025. Päätöksestä tehtyjen
valitusten käsittely Helsingin hallinto-oikeudessa on kesken.

Käynnissä olevat yleissuunnitelmat:

• Kuntakeskuksen kaavarunko ja kehityskuva 2040: Kaavarunko ja kehityskuva laaditaan
oikeusvaikutuksettomina yleissuunnitelmina. Ne tukevat yksittäisiä asemakaavamuutoksia
huomioimalla muun muassa kevyen liikenteen yhteystarpeet ja viherverkoston koko keskustan
alueella.

• Degerbyn kehittämissuunnitelma 2030: Sisältyy kunnan maa- ja asuntopoliittiseen ohjelmaan.

• Yhteistyöhanke maankäytön kehityskuvaksi Meltola-Mustio-Risten –alueelle: Raaseporin, Inkoon
ja Lohjan maankäytön suunnittelijat selvittävät Vt 25:n varteen sijoittuvien alueiden
soveltuvuutta vihreän teollisuuden ja logistiikkatoimintojen tarpeisiin. Suunnittelussa
huomioidaan nykyinen ja suunniteltu liikenneinfra ja energiaverkot. Hanke on
esiselvitysvaiheessa. Maankäytön kehityskuvatyön käynnistämisestä tehdään erilliset
kuntakohtaiset päätökset.

Käynnissä olevat ja valmistuneet tiesuunnitelmat:

• Tähteläntien risteyksen parantaminen: Parantamissuunnitelman valmistelu etenee Uudenmaan
ELY-keskuksen ja kunnan teknisen toimen johdolla. Tähteläntien ja kantatien 51 risteysaluetta
parannetaan siirtämällä Tähteläntien eteläinen liittymä noin 50 m länteen ja rakentamalla
kantatien yli  kevyen liikenteen ylikulkusilta. Suunnitelmaan sisältyy liityntäpysäköintialueen
rakentaminen kantatien eteläpuolelle.

• Satamatien liittymän parantamissuunnitelma on valmistunut.
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Kuntastrategia

Inkoon strategia 2022-2025 hyväksyttiin kunnanvaltuustossa 28.2.2022. Strategia määrittää Inkoon
keskeiset arvot: Yhteisöllisyys - Yhdenvertaisuus – Merellisyys – Rohkeus - Kaksikielisyys - Sivistys.
Arvoista johdetut tavoitteet ja toimenpidekokonaisuudet ovat
• Toimeliaisuus on hyvinvoinnin perusta
• Elävä ja vetovoimainen Inkoo
• Inkoo on vetovoimainen kunta yrittäjille ja työntekijöille
• Inkoon monimuotoinen luonto on valttimme
• Kestävä ja vastuullinen taloudellinen kehitys
Linkki voimassa olevaan kuntastrategiaan tässä: https://www.inkoo.fi/wp-
content/uploads/2023/05/Strategia-2022-2025.pdf

Uuden kuntastrategian valmistelutyö on käynnissä. Kuntalaisille järjestettiin keskustelutilaisuus
Kyrkfjärdens skolassa syyskuussa 2025. Kunnanvaltuusto hyväksyy strategian työohjelman mukaan
joulukuussa 2025.

Maa- ja asuntopoliittinen ohjelma

Uudistettu maa- ja asuntopoliittinen ohjelma hyväksyttiin kunnanvaltuustossa 11.3.2024 § 10.
Maa- ja asuntopoliittinen ohjelma sisältää kunnan tärkeimmät maa- ja asuntopolitiikan välineet.
Ohjelma ohjaa maankäyttöä strategisella tasolla ja priorisoi kaavoitusta sekä muita strategisesti
tärkeitä kehittämiskohteita. Ohjelma perustuu Inkoon kuntastrategiaan. Kunnan keskeiset
maapolitiikan tavoitteet ovat seuraavat:
• Monipuolisen ja vaikuttavan asuntopolitiikan avulla mahdollistamme 0,5 prosentin asukasluvun

kasvun
• Kunta kehittää keskusta aluetta nykyiset asuinalueet huomioiden
• Kunta luo edellytyksiä elinkeinoelämän tarpeisiin
• Kunta huomioi Inkoon kylät omina kokonaisuuksinaan
• Maapolitiikan tulee olla sosiaalisesti ja ekologisesti kestävää
• Kunta edistää kantatien 51 ja rantaradan kehittämistä.

Kaavoitusohjelma

Kaavoitusohjelma 2022-2024 on hyväksytty kunnanhallituksessa maaliskuussa 2022.
Kaavoitusohjelma löytyy kunnan nettisivuilta osoitteesta: https://www.inkoo.fi/wp-
content/uploads/2022/12/Planlaggningsprogram_kaavoitusohjelma-2022-2024.pdf

Kaavoitusohjelma päivitetään talven 2025-26 aikana.
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Kunnan tontti tar jonta 2025

Tonttitarjonta asuntorakentamiseen

Kunnalla on tarjolla sekä omakotitalotontteja että yhtiömuotoiseen rakentamiseen soveltuvia
tontteja.

Degerby – Kukkulakuja

Degerbyn keskustaan sijoittuvalla Kukkulakujan alueella vapaita tontteja on 7 kpl:

Westerberg IA

Länsiväylän päässä sijaitsevalla Westerbergin alueella on vapaana 6 kpl erillispientalojen tonttia (AO)
sekä 1 kpl yhtiömuotoiseen rakentamiseen soveltuva AP-tontti.
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Kaavoitusjärjestelmä

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet

Valtioneuvosto päättää valtakunnallisista alueidenkäyttötavoitteista (Alueidenkäyttölaki 132/1999 §
22). Tavoitteet voivat koskea asioita, joilla on aluerakenteen, alueiden käytön tai liikenne- ja
energiaverkon kannalta kansainvälinen tai laajempi kuin maakunnallinen merkitys, asioita, joilla on
merkittävä vaikutus kansalliseen kulttuuri- tai luonnonperintöön, sekä asioita, joilla on
valtakunnallisesti merkittävä vaikutus ekologiseen kestävyyteen, aluerakenteen taloudellisuuteen tai
merkittävien ympäristöhaittojen välttämiseen.

Maakuntakaavoitus

Maakuntakaavan laatimisesta vastaa maakuntaliitto eli Uudellamaalla Uudenmaan liitto (AlueL § 27).
Maankuntakaava sisältää yleispiirteisen suunnitelman alueiden käytöstä maakunnassa tai sen osa-
alueella. Maakunnan suunnittelussa otetaan huomioon valtakunnalliset tavoitteet sovittaen ne
yhteen alueiden käyttöön liittyvien maakunnallisten ja paikallisten tavoitteiden kanssa.

Yleiskaavoitus

Kunta laatii yleiskaavan (AlueL § 36). Yleiskaavassa esitetään tavoitellun kehityksen periaatteet ja
osoitetaan tarpeelliset alueet yksityiskohtaisen kaavoituksen ja muun suunnittelun sekä rakentamisen
ja muun maankäytön perustaksi.  Yleiskaava voi niin halutessa toimia suoraan rakennusluvan
perusteena. Maakuntakaava on ohjeena yleiskaavaa laadittaessa.

Asemakaavoitus

Asemakaavan laatii kunta. Poikkeuksena tästä on ranta-asemakaava, jonka yksityinen maanomistaja
voi laatia mailleen pääasiassa loma-asumista varten.  Yleiskaava ohjaa asemakaavoitusta.
Asemakaavalla puolestaan ohjataan maankäyttöä ja rakentamista yksityiskohtaisella tasolla.
Asemakaavassa osoitetaan tarpeelliset alueet eri tarkoituksia varten ja ohjata rakentamista ja muuta
maankäyttöä paikallisten olosuhteiden, kaupunki- ja maisemakuvan, hyvän rakentamistavan,
olemassa olevan rakennuskannan käytön edistämisen ja kaavan muun ohjaustavoitteen
edellyttämällä tavalla (AlueL § 50).
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Maakuntakaavat

Voimassa: Uusimaakaava 2050
Uusimaa-kaava kattaa koko Uudenmaan alueen, ja sen aikatähtäin on vuodessa 2050. Inkoota koskeva
Uusimaa-kaava 2050 pitää sisällään Länsi-Uudenmaan vaihemaakuntakaavan sekä Uudenmaan
rakennesuunnitelman. Seutujen kaavojen taustavisiona toimivassa rakennesuunnitelmassa esitetään
kokonaiskuva maakunnan aluerakenteesta vuonna 2050.

Uusimaa-kaavan päätavoitteet ovat:

• kasvun kestävä ohjaaminen ja alueiden välinen tasapaino
• ilmastonmuutokseen vastaaminen sekä luonnonvarojen ja luonnon kestävä käyttö
• hyvinvoinnin ja vetovoimaisuuden lisääminen
• kestävä kilpailukyky.

Uusimaa-kaavan kokonaisuus sai lainvoiman korkeimman hallinto-oikeuden päätöksellä 13.3.2023.
Kaavan hyväksymispäätöksen myötä voimaan jäi lisäksi neljännen vaihemaakuntakaavan
tuulivoimaratkaisu, sisältäen neljä tuulivoiman tuotantoon soveltuvaa aluetta sekä paikallista
tuulivoimaa koskeva suunnittelusuositus. Tuulivoima-aleuita ei sijoitu Inkooseen eikä naapurikuntiin.

Linkki voimassa olevien maakuntakaavojen yhdistelmäkarttaan:
https://kartta.uudenmaanliitto.fi/portal/apps/webappviewer/index.html?id=5f6a338dcc0045848d32
cf41861e18e7

Vireillä: VISIO-kaava 2050
Uudenmaan liitto on käynnistänyt uuden vaihemaakuntakaavan laadinnan. Kaava täydentää
lainvoimaista kaavakokonaisuutta vihreän ja puhtaan siirtymän teemoilla. Vuoteen 2050 tähtäävä uusi
kaava on nimeltään VISIO – Innovatiivinen vihreä siirtymä, ja se siivittää maakunnan kestävää
kasvua Uusimaa-ohjelman mukaisesti. Tavoitteena on tukea kuntien kaavoitusta ja sujuvoittaa vihreän
ja puhtaan siirtymän hankkeiden toteutusta Uudellamaalla.

Kaavan viisi teemakokonaisuutta ovat: Energia, logistiikka ja pitkän matkan henkilöliikenne, luonto ja
hiilensidonta, teollinen tuotanto, kiertotalous ja maa-aineshuolto, vesihuolto ja vesivarat.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma oli nähtävillä keväällä 2025. Kaavaluonnos valmistellaan vuonna
2025 ja se on tavoitteena asettaa nähtäville alkuvuodesta 2026. Ehdotusvaihe ajoittuu vuosiin 2026–
2027. Tavoitteena on viedä kaava maakuntavaltuuston hyväksyttäväksi vuonna 2027.

Tietoa VISIO-kaavan etenemisestä löytyy täältä: https://uudenmaanliitto.fi/kaavoitus-ja-
liikenne/maakuntakaavat/visiokaava/
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Maakuntakaavat
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Ote voimassa olevien maakuntakaavojen yhdistelmästä.



Voimassa olevat y le iskaavat

Manneralueiden yleiskaava

Inkoon manneralueiden yleiskaavan laatiminen aloitettiin syksyllä 2011 ja kaava hyväksyttiin
kunnanvaltuustossa 3.5.2021. Kaavasta valitettiin ja  Helsingin Hallinto-oikeuden päätöksellä
valtuuston hyväksymispäätös kumottiin. Manneralueilla on näin ollen edelleen voimassa vuonna
2002 hyväksytty Inkoon manneralueen osayleiskaava.

Sisäsaariston ja ulkosaariston yleiskaavat

Sisäsaariston yleiskaava sain lainvoiman 2020 ja ulkosaariston yleiskaava on tullut lainvoimaiseksi
2008.  Yhdessä manneralueen yleiskaavan kanssa Inkoo on kokonaan yleiskaavoitettu.

Yhdistelmä voimassa olevista yleiskaavoista löytyy kunnan karttapalvelusta osoitteesta:
https://inkoo.karttatiimi.fi/#

K a a v o i t u s ka t s a u s  2 0 2 3K a a v o i t u s ka t s a u s  2 0 2 5

Kuva: Ote Inkoon kunnan karttapalvelun yleiskaavayhdistelmästä.



Y le ispi irteinen suunnittelu

Kuntakeskuksen kaavarunko ja lähiympäristön kehityskuva 2040

Vuonna 2024 aloitettiin keskusta-alueen yleissuunnitelman laatiminen. Sen yhteydessä tutkitaan
tarvittavat yhteydet ja kehitysnäkymät Kuntakeskuksen, Inkoon aseman ja Joddbölen muodostamalle
maankäytön kehittämisalueelle. Yleissuunnitelma laaditaan kaavarungon muodossa. Kaavarunko tai
kehityskuva eivät ole oikeusvaikutteisia, mutta ne toimivat kunnan kehittämisen strategisena
ohjausasiakirjana.

Suunnitelmat laaditaan yhteistyössä kunnan asukkaiden kanssa. Työssä keskitytään eri aihealueisiin,
kuten virkistys- ja viheryhteyksiin, palveluiden sijoittumiseen, täydennysrakentamisalueisiin ja
liikenneyhteyksiin. Työ käynnistyi kevättalvella 2025 kuntalaisille avoimella työpajalla. Työ on jatkunut
kehityskuvan ja kaavarungon luonnosten laatimisella. Työhön sisältyy erillinen viheryhteys- ja
ekologisen verkoston suunnitelma. Luonnokset käsitellään talvella 2025-26 kuntastrategian
valmistuttua ja asetetaan julkisesti nähtäville ja kommentoitaviksi.

Kaavarungon yhteydessä määritellään suuntaviivat sille, miten Inkoon asema-aluetta kehitetään
ottaen huomioon Joddbölen alueen kehitys, mahdollinen junaliikenteen lisääntyminen vuodesta 2030
alkaen sekä suunniteltu jalankulku- ja pyöräilyväylä, jonka Väylävirasto aikoo rakentaa Inkoon
keskustan ja Inkoon aseman välille.

Kuva: Ote kehityskuvaluonnoksen työvaiheesta 10/2025.
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Y le ispi irteinen suunnittelu

Degerbyn kehittämissuunnitelma 2030

Kunnan maa- ja asuntopoliittisen ohjelman mukaisesti kunta edistää kyläalueiden kehittymistä
ensisijaisesti yleissuunnitelmatasolla. Keväällä 2025 järjestettiin nk. Kyläillat seuraavasti: Västankvarn-
Inkoon asema 10.4., Barösund-Fagervik 15.5., Päivölä-Tähtelä ja Degerby 6.3.2025. Kyläiltojen anti
hyödynnetään kyläsuunnitelmissa.

Ohjelman mukaisesti ensimmäisenä laaditaan Degerby 2030 suunnitelma. Suunnitelmassa
huomioidaan kantatien 51 kehittämisen sekä kunnallistekniikan kehittämisen luomat mahdollisuudet.
Työ käynnistyi syksyllä 2025 yhteistyössä kyläyhdistyksen kanssa järjestetyllä nk. Kyläkävelyllä. Työ
jatkuu kantatien 51 risteysten kehittämisen edistämisellä Degerbyn risteysten osalta sekä
osallistumalla seudullisen Sunnanvik - Munkinmäki - yleissuunnitelman laatimistyöhön. Sunnanvik -
Munkinmäki yleissuunnitelman on määrä valmistua kesällä 2026.

Kuva: Degerbyn kyläkävelyn tulokset: Lyhyen aikavälin kehittämistarpeet.
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Y le ispi irteinen suunnittelu

Alustava: Seudullinen yhteistyöhanke Inkoo – Raasepori – Lohja

Kuntien kaavoittajat selvittävät mahdollisuutta yhteisen maankäytön kehityskuvan laatimiseen
valtatien 25 varrella Meltolan, Mustion ja Ristenin alueilla. Työn tarkoituksena on selvittää nykyisen
liikenne- ja energiaverkoston ja suunnitellun vetyverkon tuomat mahdollisuudet vihreän siirtymän
teollisuuspuiston kehittämiseksi kuntien alueella.

Aluetta koskevia suunnittelukysymyksiä ovat esimerkiksi Hanko-Hyvinkää rautatien asemien
hyödyntäminen, vt 25:n liittymien kehittämisen tuomat mahdollisuudet (mm. Meltolan liittymä), sekä
kuntien maanomistuksen ja mm. entisten maanottoalueiden hyödyntäminen. Inkoon kunta omistaa
alueita vt 25:n välittömässä läheisyydessä.

Työn tuloksia voidaan hyödyntää kuntien yleiskaavatyössä ja edelleen asemakaavoituksessa, VISIO-
kaavatyötä koskevassa edunvalvonnassa sekä kuntien maanhankinnassa.
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Kuva: Kolmen kunnan, Raaseporin, Inkoon ja Lohjan raja-alue vt 25:n varrella.



Ajankohtainen asemakaavoitus

Käynnissä oleva työpaikka-alueiden asemakaavoitus

Inkoonportti II

Kantatien eteläpuolelle Tähteläntien risteykseen sijoittuva Inkoonportti II -asemakaava etenee.
Risteyksen parantamisen suunnittelu on valmistumassa. Kaava mahdollistaa yhdeksän KTY-
työpaikkatonttia kunnan omistamalle maalle. Rakennusoikeutta on yhteensä 9 000 k-m2. Tonttijako
on ohjeellinen ja sitä voidaan tarkistaa tarvittaessa. Hyväksymiskäsittely käynnistyy joulukuussa 2025.
Kaavan toteuttaminen käynnistetään, kun tarvetta työpaikkatonteille ilmenee.

Kuva: Havainnekuva vuonna 2022 nähtävillä olleesta asemakaavaehdotuksesta.

Inkoonportti III

Asemakaava sijoittuu kantatien 51 pohjoispuolelle kunnan omistamille maille. Suunnittelu on
käynnistetty vuonna 2022 laatimalla Inkoonportin Pohjoisosien yleissuunnitelma. Tähteläntien
risteyksen parantamishankkeen eteneminen on luonut edellytykset myös risteysalueen pohjoisosoien
suunnittelun jatkamiselle. Lisäksi asemakaavoituksen tueksi on valmistunut luonnos
viherverkostosuunnitelmaksi sekä nk. kaavarungoksi kuntakeskuksen alueelle.

K a a v o i t u s ka t s a u s  2 0 2 3K a a v o i t u s ka t s a u s  2 0 2 5

Kuva: Ote pohjoisosien yleissuunnitelmasta. Jussi Partanen.



Ajankohtainen asemakaavoitus

Käynnissä oleva työpaikka- ja asuinalueiden kaavoitus

Bollstantien – Laiduntien asemakaavamuutos

Hankkeen tavoitteena on muuttaa toteutumaton, vuonna 1978 hyväksytyn asemakaavan mukainen
sosiaalitoimen palvelujen korttelialue asumiselle, mahdollistaa liikekorttelin sijoittuminen Bollstantien
ja kantatien 51 risteysalueelle, osoittaa uusi katuyhteys Bollstantieltä sekä parantaa Laiduntien ja
Mäntytien liikenne- ja pysäköintijärjestelyjä. Lisäksi kaavassa tulee ratkaistavaksi nykyisen
paloaseman uusi käyttö. Kaavaehdotus on ollut nähtävillä talvella 2023-24. Palautteen perusteella on
kaavaratkaisuun tehty muutoksia ja kaavaehdotus asetetaan uudelleen nähtäville talvella 2025-26.
Tavoitteena on kaavan hyväksyminen vuoden 2026 aikana.

Lisätietoa kaavahankkeesta: https://www.inkoo.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus-ja-
maankaytto/ajankohtainen-kaavoitus/asemakaavat/bollstantie-laiduntie-korttelit-519-522/

Bollstantie-Suurkirkontie

Asemakaavamuutoksen tarkoituksena on päivittää asemakaava Suurkirkontien varrella myönnetyn
poikkeamisluvan mukaiseksi ja tarkistaa tarvittava liikeneverkosto sekä todeta alueella olevat
muinaismuistot. Lisäksi tavoitteena on tutkia mahdollisuutta kerrosluvun korottamiseksi viiteen
kerrokseen kunnan omistamalla Armfeltintien tontilla. Työssä huomioidaan Inkoon seurakunnan
kehiƩämistarpeet pappilan ympäristössä.  

OAS ja valmisteluaineisto on ollut nähtävillä 12.11.- 13.12.2024. Kaavaehdotus asetetaan nähtäville
talvella 2026.
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Kuva: Ote Bollstantie-Suurkirkontie asemakaavan valmisteluaineistosta.
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Hyväksytyt asemakaavat 2025

Joddböle V

Joddböleen sijoittuva kaava-alue sijaitsee maantien 186 Satamatie varrella Inkoon syväsataman
kupeessa ja siihen tukeutuen. Kaava-alueen kokonaispinta-ala on noin 440 hehtaaria ja
kokonaisrakennusoikeus on noin 1,1 milj. kerrosalaneliömetriä. Tästä vihreälle terästehtaalle (T/kem)
on osoitettu noin 531 200 kerrosalaneliömetriä ja muulle teollisuudelle noin 560 000
kerrosalaneliömetriä. Kaavan toteuttamisesta on laadittu maankäyttösopimus. Sopimus on
lainvoimainen.

Kunnanvaltuusto hyväksyi asemakaavan 12.5.2025 § 20. Hyväksymispäätöksestä jätettiin Helsingin
hallinto-oikeuteen kuusi valitusta. Valitusten käsittely on kesken.

Kuva: Ote 12.5.2025 hyväksytystä kaavakartasta.
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Kuva: Havainnekuva kaavaratkaisusta (3D mallinnus.

Kuva: Ote 12.5.2025 hyväksytystä kaavakartasta.



Odottavat asemakaavahankkeet

Dalskogen -asemakaava

Tavoitteena on kaavoittaa kunnan omistamalla alueelle asuinrakentamista mahdollisella
kumppanuuskaavoituksella. Asemakaavan luontoselvitys on laadittu kesällä 2021. Kaavan OAS oli
nähtävillä 25.11.2022-10.1.2023. Vuoden aikana painopiste on  tutkia mahdollisuuksia sekä etsiä
mahdollista kumppania kaavoituksen jatkotyötä ja toteutusta varten. Kunnan asuintonttitarjonta on
katsottu tällä hetkellä riittäväksi, joten kaavoitusta ei edistetä vuonna 2025.

Grönkulla-Heimgård-Westerberg -asemakaava

Sisältyy kaavoitusohjelmaan 2022-24 ja vuoden 2023 kaavoituskatsaukseen. Alueen asemakaavoitus
oli tarkoitus aloittaa syksyn 2023 aikana. Tavoitteena on mahdollistaa alueelle monimuotoista
asumista sekä tutkia alueen virkistyskäyttömahdollisuuksia. Ennen kaavoituksen aloittamista
alueella on tehtävä maaperätutkimuksia. Kaavoitusta ei edistetä vuonna 2025.

Smeds II –asemakaava

Asemakaavan tarkoituksena on mahdollistaa uusien asuinkortteleiden sijoittaminen Smedsin alueelle
siten, että alueelle muodostuu viihtyisä ja yhteisöllinen asuinalue. Asemakaavan luontoselvitys on
laadittu kesällä 2022. Kaavan OAS oli nähtävillä 5.1.-13.2.2023. Kaavoitusta ei edistetä vuonna 2025.
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Bild: Illustrationsbild från beredningsmaterialet för detaljplanen Smeds II.



Ra nta-asemakaavoitus

Bergvalla III ranta-asemakaava

Bergavalla III ranta-asemakaava koskee kunnan omistuksessa olevaa ja rantaan tukeutuvaa aluetta
Bergvallantien länsipuolella. Kaavaehdotus oli nähtävillä 9.2-20.3.2023 ja uudelleen 18.3.-18.4.2025.
Ranta-asemakaava mahdollistaa nykyisen hotellitoiminnan laajentamisen tai vastaavan
matkailupalveluiden alueen toteuttamisen. Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyi ranta-
asemakaavan 19.8.2025. Kaavan hyväksymiskäsittely on kesken ja odottaa sopimuksia alueen
toteuttamista koskevia sopimuksia.

Rövass ranta-asemakaava

Kaava-alue käsittää Inkoon seurakunnan omistaman kiinteistön Rövass Inkoon Orslandetissa. Se
sijaitsee runsaan kilometrin Barösundin itäpuolella Inkoon saaristossa. Kaava-alueen pinta-ala on n.
87 hehtaaria ja rantaviiva n. 0,9 km. Tarkoituksena on mahdollistaa loma-asumista sekä pysyvää
asumista alueelle sekä luoda edellytyksiä kehittä Rövassia monipuolisena leiritilana. OAS on laadittu
talvella 2018. Hanke ei ole edennyt tämän jälkeen. Kaavan laatimisesta ja hankkeen etenemisestä
vastaa Inkoon seurakunta.
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Kuva: Ote Bergvalla III ranta-asemakaavan havainneaineistosta.
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Kes keytetyt kaavahankkeet

Keskeytetyt asemakaavahankkeet
Kunta on velvollinen ilmoittamaan keskeytetyistä kaavahankkeista. Ilmoitus voidaan antaa
kaavoituskatsauksessa.

Seuraavat kaavahankkeet on keskeytetty:

• Innanbäck, Hevoskylä: Käynnistetty 27.7.2012. Ei jatketa.

• Joddböle, LS-1, korttelin 12 TV-1, E-1 ja korttelin 13 EO/T-2, sekä M alueet: Käynnistetty
12.10.2012, ei jatketa. Sisältyy osin Joddböle V asemakaavaan.

Muut keskeytetyt hankkeet
• Björkudden – Torni-hanke: Sisältyi vuoden 2023 kaavoituskatsaukseen. Hanketta ei jatketa.
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